曲江区食品药品监督管理局
关于不合格食品核查处置情况的通告
韶关市食品药品监督管理转发的《关于抽验不合格食品的核查函》（韶食药监稽函[2018]247号），涉及我区经营企业。现将不合格食品风险控制情况通告如下：

一、韶关市曲江区马坝镇金顺榨油坊经营的花生油（散装）。
（一）抽检基本情况。该店经营的花生油（散装）（加工日期2018.0905）经深圳中检联检测有限公司检验，过氧货值项目不符合《食用植物油卫生标准》GB2716-2005标准要求。

（二）食品药品监管部门对该店经营场所实施现场检查情况：2018年10月31日上午，我局稽查分局执法人员到该店达《检验报告》（F1809S5134），但该榨油坊经营者不在店内，该榨油坊一名看店的女士不肯签收《检验报告》（F1809S5134）。同日下午，我局稽查分局执法人员再次到该榨油坊送达《检验报告》，但该榨油坊经营者邹日春拒绝签收《检验报告》。

2018年11月1日下午，我局马坝市场监管所执法人员与稽查分局执法人员一同到该榨油坊送达《检验报告》，但该榨油坊经营者店里，经电话询问，经营者回答说在外地办事。

2018年11月2日上午，我局稽查分局执法人员继续到该榨油坊送达《检验报告》，但该榨油未开门营业，档口右侧墙上贴有“转让出租”及转让“1*********3”，经查证，电话“1*********3”是该档口经营者的手机号码。

2018年11月9日，我局执法人员通过EMS将《检验报告》（F1809S5134）邮寄给该榨油坊，邮寄地址为该榨油坊经营者的身份证地址。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打食品药品监管部门12331热线电话投诉举报。
PAGE
2